
      U C H W A Ł A    N r   VIII/76/2003
                                           RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH

               z dnia 04 sierpnia 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dofinansowania
przedsięwzięcia pn. „ Budowa hali sportowej w Bobolicach przy ul.
Głowackiego„.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806), uchwala

się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy ze Skarbem Państwa na

dofinansowanie przedsięwzięcia pn: „ Budowa hali sportowej w

Bobolicach przy ul. Głowackiego„ do kwoty 1.500.000 złotych ze

środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu.

        2. Zabezpieczeniem prawidłowego wydatkowania i wykorzystania tych

środków będzie weksel „ in blanko „ gminy Bobolice na zasadach

określonych w zawartej umowie i deklaracji do weksla.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  w Bobolicach.

 


